绵阳职业技术学院

关于 2022 年四川省职业教育示范性虚拟仿真实训项

目推荐结果的公示

根据《四川省教育厅关于推荐申报 2022 年职业教育示

范性虚拟仿真实训项目的通知》（川教函〔2022〕511 号）

文件的要求，经专家评审，学校审定，决定推荐以下 2 个项

目申报 2022 年职业教育示范性虚拟仿真实训项目。

序

号
项目名称

课程

类型

所属课

程名称
所属专业

所属专业

代码

项目负责

人姓名

1

水 泥 生 料

智 能 制 备

虚 拟 仿 真

实训

专业

核心

课

水 泥 生

料 制 备

技术

建筑材料

工程技术
430701 贾陆军

2

漏 洞 扫 描

虚 拟 仿 真

实训

专业

核心

课

漏 洞 扫

描 与 防

御

信息安全

技术应用
510207 李川

现将推荐申报名单予以公示，公示期 5 天，即 2022 年

11 月 21 日至 11 月 25 日。公示期内，如有异议，请于 11 月

25 日下午 17:00 前以真实姓名将有关意见反馈到教务处。

联系人：胥勋涛；电话：0816-2203180，13547112288。

          绵阳职业技术学院

                                2022 年 11 月 21 日